
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Linie X90

Einschränkungen AU AU AU AU

Fahrtnummer 1 2 3 4 5

Fahrzeugnummer 1 3 2 1 1

Stadt/Gemeinde Haltestelle

Altmannstein Sandersdorf 04:39 06:15 06:45 13:15 20:42

Neuhinzenhausen 04:41 06:17 06:47 13:17 20:44

Sollern 04:43 06:19 06:49 13:19 20:46

Marktplatz 04:46 06:22 06:52 13:22 20:49

Mindelstetten Tettenagger 04:52 06:28 06:58 13:28 20:55

Mindelstetten, Ingolstädter Straße 04:55 06:31 07:01 13:31 20:58

Hiendorf 04:57 06:33 07:03 13:33 21:00

Oberdolling Hagenstetten Ortsmitte 04:59 06:35 07:05 13:35 21:02

Unterdolling Ortsmitte 05:01 06:37 07:07 13:37 21:04

Oberdolling 05:03 06:39 07:09 13:39 21:06

Großmehring Theißing, Kirche 05:05 06:41 07:11 13:41 21:08

Demling, Tulpenweg 05:09 06:45 07:15 13:45 21:12

Interpark-BayWa 05:13 06:49 07:19 13:49 21:16

Dieselstraße 05:14 06:50 07:20 13:50 21:17

Ingolstadt Kurt-Huber-Straße 05:20 06:56 07:26 13:56 21:23

Nordbahnhof / West an 05:24 07:00 07:30 14:00 21:27

Anschluss nach München ab 05:29 07:17 07:42 14:25 21:31

Anschluss nach Treuchtlingen ab 05:30 07:34 14:34 21:35

Nordbahnhof / West ab 05:24 07:00 07:30 14:00 21:27

Stadtwerke / Continental 05:26 07:02 07:32 14:02 21:29

Audi - Senefelderstraße 05:29 07:05 07:35 14:05 21:32

Audi - Forum 05:30 07:06 07:36 14:06 21:33

Audi - Parkplatz 05:31 07:07 07:37 14:07 21:34

Audi - Tor 10 05:32 07:08 07:38 14:08 21:35

Bahnhof Ingolstadt  Audi (Nord) 05:36 07:12 07:42 14:12 21:39

AU = fährt nur an Audi-Betriebstagen Kilometer Gesamt 40,80 40,80 40,80 40,80 40,80

Km Großmehring 10,8 10,8 10,8 10,8 10,8

Km Oberdolling 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5

Km Mindelstetten 5,3 5,3 5,3 5,3 5,3

Km Altmannstein 9,5 9,5 9,5 9,5 9,5

Km Ingolstadt 9,7 9,7 9,7 9,7 9,7

Summe 10.200 10.200 10.200 10.200 10.200

Verkehrstage 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00

Variante 1+: Anbindung aller beteiligten Gemeiden + Zusatzfahrt Verwaltung

Montag - Freitag

Altmannstein - Mindelstetten - Oberdolling -Großmehring - 

Ingolstadt



 

Linie X90

Einschränkungen AU AU AU

Fahrtnummer 1 2 3 4 5

Fahrzeugnummer 1 1 1 2 1

Stadt/Gemeinde Haltestelle

Ingolstadt Bahnhof Ingolstadt  Audi (Nord) 06:10 14:40 16:00 16:50 22:15

Audi - Tor 10 06:14 14:44 16:04 16:54 22:19

Audi - Parkplatz 06:15 14:45 16:05 16:55 22:20

Audi - Forum 06:16 14:46 16:06 16:56 22:21

Audi - Senefelderstraße 06:18 14:48 16:08 16:58 22:23

Stadtwerke / Continental 06:21 14:51 16:11 17:01 22:26

Nordbahnhof / West an 06:23 14:53 16:13 17:03 22:28

Anschluss nach München ab 06:16 14:23 16:24 22:20

Anschluss aus München an 06:05 14:33 16:30 22:10

Nordbahnhof / West ab 06:23 14:53 16:13 17:03 22:28

Kurt-Huber-Straße 06:27 14:57 16:17 17:07 22:32

Großmehring Dieselstraße 06:33 15:03 16:23 17:13 22:38

Interpark-BayWa 06:34 15:04 16:24 17:14 22:39

Demling, Tulpenweg 06:38 15:08 16:28 17:18 22:43

Theißing, Kirche 06:41 15:11 16:31 17:21 22:46

Oberdolling Oberdolling 06:43 15:13 16:33 17:23 22:48

Unterdolling Ortsmitte 06:45 15:15 16:35 17:25 22:50

Hagenstetten Ortsmitte 06:47 15:17 16:37 17:27 22:52

Mindelstetten Hiendorf 06:49 15:19 16:39 17:29 22:54

Mindelstetten 06:51 15:21 16:41 17:31 22:56

Tettenagger 06:54 15:24 16:44 17:34 22:59

Altmannstein Marktplatz 07:00 15:30 16:50 17:40 23:05
Sollern 07:03 15:33 16:53 17:43 23:08
Neuhinzenhausen 07:05 15:35 16:55 17:45 23:10

Sandersdorf 07:07 15:37 16:57 17:47 23:12
AU = fährt nur an Audi-Betriebstagen Kilometer Gesamt 40,80 40,80 40,80 40,80 40,80

Km Großmehring 10,8 10,8 10,8 10,8 10,8

Km Oberdolling 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5

Km Mindelstetten 5,3 5,3 5,3 5,3 5,3

Km Altmannstein 9,5 9,5 9,5 9,5 9,5

Km Ingolstadt 9,7 9,7 9,7 9,7 9,7

Summe 10.200 10.200 10.200 10.200 10.200

Verkehrstage 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00

Montag - Freitag

Ingolstadt - Großmehring - Oberdolling - Mindelstetten - 

Altmannstein


